
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.01.2025г. пгт. Мотыгино №14-п

О внесении изменений в Постановление администрации поселка Мотыгино 
от 16.01.2025г. № 09-п «Об изменении персонального состава 
административной комиссии муниципального образования поселок 
Мотыгино»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в целях реализации Законов Красноярского края от 23.04.2009 г.№8-3168 «Об 
административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований края государственными полномочиями по созданию и 
обеспечению деятельности административных комиссий», в связи с 
досрочным прекращением полномочий членов административной комиссии, 
руководствуясь ст.7.2 Устава поселка Мотыгино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации поселка Мотыгино от 

16.01.2025г. № 09-п «Об изменении персонального состава
административной комиссии муниципального образования поселок 
Мотыгино» следующие изменения:

1.1. п.З изложить в новой редакции:
«3. Назначить ответственным секретарем административной комиссии 

Начальника отдела по жизнеобеспечению администрации поселка Мотыгино 
Ханыкина Артема Павловича»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы поселка Мотыгино.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному обнародованию (опубликованию) в газете 
«Ангарский рабочий», а также размещению на официальном сайте 
муниципального образования поселок Мотыгино https ://motvgino-
r04.gosweb.gosuslugi.ru/. J
Глава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова


